
Kateřina Míková
Tel.: +420 605 930 781
E-mail: katerina.mikova@ydhome.cz

Číslo nabídky: 10392
black-reality.cz/reality/84782/

 

Prodej bytu 2+1 Cheb 63 m²
Lesní, Cheb, Cheb
2 990 000 Kč
Nabízíme k prodeji prostorný byt o celkové ploše 63 m², který se nachází v přízemí čtyřpodlažního panelového domu na kraji
Chebu. Tento byt je ideální pro rodiny s dětmi, investory i starší páry, kteří hledají klidné a pohodlné bydlení v blízkosti
přírody a s výbornou dostupností městské hromadné dopravy. Byt se skládá ze dvou neprůchozích pokojů, prostorné
kuchyně s místem pro jídelní stůl, koupelny a samostatného WC. K bytu náleží sklepní kóje, která poskytuje dostatek
úložného prostoru. Z lodžie s výhledem do dvora si můžete užívat příjemné chvíle klidu. Lokalita nabízí ticho a pohodu v
blízkosti přírody, ideální pro odpočinek po náročném dni. Parkování je bez problémů a v okolí se nachází kompletní občanská
vybavenost – mateřské a základní školy, školky i obchody. Navíc v blízkosti leží vodní nádrž Skalka, která vybízí k sportovním
aktivitám i relaxaci. Pro investory je tento byt výhodný svou návratností díky možnosti pronájmu. Pro rodiny s dětmi je to
ideální místo pro život – školky, školy a dětská hřiště v dosahu a k tomu krásná příroda. Pro starší páry nabízí klidnou
lokalitu, pohodlný přístup k MHD a vše, co potřebují pro pohodlný život. Pokud vás tento byt zaujal, neváhejte mě
kontaktovat pro více informací nebo si domluvit prohlídku. Financování vám ráda zařídím. Těším se na vaši návštěvu!

http://www.black-reality.cz/reality/84782/

